
Gesamtergebnis   2. offene Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaft Turn10

PLATZ VORNAME NACHNAME VEREIN GESAMT

Basisstufe AK 8 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Victoria Gegenleitner Bad Hall 6,00 6,50 12,50 7,00 4,50 11,50 5,00 7,25 12,25 5,00 8,00 13,00 4,00 6,75 10,75 60,00

2 Paula Klinglmayr Bad Hall 7,00 7,00 14,00 6,00 4,00 10,00 4,00 6,50 10,50 1,00 9,00 10,00 4,00 6,00 10,00 54,50

Basisstufe AK 10 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Naomi Finner Bad Hall 10,00 9,00 19,00 10,00 9,00 19,00 10,00 8,00 18,00 9,00 8,50 17,50 10,00 9,25 19,25 92,75

2 Stella Riesel SV Flic-Flac 10,00 7,75 17,75 9,00 8,75 17,75 8,00 8,75 16,75 6,00 9,00 15,00 9,00 8,25 17,25 84,50

3 Liana Garstenauer Bad Hall 9,00 7,25 16,25 8,00 8,25 16,25 9,00 7,50 16,50 8,00 7,00 15,00 9,00 7,25 16,25 80,25

4 Lara Unterbrunner Bad Hall 9,00 8,25 -0,50 16,75 9,00 7,50 16,50 8,00 7,50 15,50 8,00 7,00 15,00 9,00 7,25 16,25 80,00

5 Emma Mach SV Flic-Flac 9,00 8,00 -1,00 16,00 9,00 7,25 16,25 6,00 7,50 -0,50 13,00 6,00 8,50 14,50 9,00 7,75 16,75 76,50

6 Klara Zacherl Bad Hall 8,00 7,25 15,25 7,00 6,75 13,75 9,00 6,50 15,50 6,00 9,00 15,00 9,00 7,75 16,75 76,25

7 Julia Reitmann Bad Hall 8,00 6,50 14,50 9,00 7,75 16,75 6,00 7,25 13,25 5,00 9,00 14,00 9,00 7,25 16,25 74,75

8 Victoria Söllradl Bad Hall 7,00 7,50 14,50 8,00 7,50 15,50 6,00 8,00 14,00 5,00 8,75 13,75 4,00 7,25 11,25 69,00

9 Sarah Hofer SV Flic-Flac 8,00 7,00 -0,50 14,50 8,00 7,25 15,25 6,00 7,00 13,00 5,00 8,00 13,00 4,00 9,00 13,00 68,75

10 Melanie Rodrigues Petrov SV Flic-Flac 6,00 8,25 14,25 8,00 7,50 15,50 6,00 6,50 -0,50 12,00 5,00 7,50 12,50 4,00 8,75 12,75 67,00

Basisstufe AK 12 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Jana Lindner SV Flic-Flac 9,00 8,25 17,25 10,00 9,50 19,50 10,00 8,00 18,00 9,00 8,75 17,75 9,00 10,00 19,00 91,50

2 Alexandra Deixler SV Flic-Flac 10,00 7,75 17,75 9,00 8,00 17,00 8,00 7,50 15,50 6,00 9,00 15,00 9,00 9,25 18,25 83,50

3 Elena Hacker SV Flic-Flac 10,00 7,25 -0,50 16,75 9,00 8,25 17,25 9,00 8,00 17,00 6,00 9,25 15,25 9,00 7,75 16,75 83,00

4 Ejona Aliti SV Flic-Flac 10,00 8,25 18,25 10,00 9,25 19,25 8,00 7,00 15,00 6,00 7,50 13,50 9,00 7,00 16,00 82,00

5 Alina Hubl Bad Hall 8,00 6,50 -0,50 14,00 9,00 7,25 16,25 5,00 6,75 11,75 6,00 9,25 15,25 9,00 8,75 17,75 75,00

5 Franziska Bergmair SV Flic-Flac 8,00 7,25 15,25 9,00 8,25 17,25 7,00 6,75 -0,50 13,25 6,00 7,50 13,50 9,00 6,75 15,75 75,00

Basisstufe AK 14 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Lena Lugmayr SV Flic-Flac 10,00 8,00 -0,50 17,50 9,00 8,00 17,00 10,00 8,50 18,50 6,00 8,00 14,00 9,00 7,75 16,75 83,75

2 Ella Schedlberger Bad Hall 9,00 6,75 15,75 10,00 8,00 18,00 8,00 7,25 15,25 8,00 7,00 15,00 10,00 9,25 19,25 83,25

3 Yara Werner-Tutschku SV Flic-Flac 8,00 7,25 15,25 10,00 8,25 18,25 7,00 6,75 13,75 9,00 8,00 17,00 9,00 7,75 16,75 81,00

4 Katharina Aigner SV Flic-Flac 8,00 7,00 15,00 10,00 8,00 18,00 6,00 6,25 12,25 9,00 9,00 18,00 10,00 7,50 17,50 80,75

5 Julia Pfanner Bad Hall 9,00 6,25 -0,50 14,75 10,00 7,00 17,00 7,00 6,75 -0,50 13,25 8,00 7,00 15,00 9,00 8,25 17,25 77,25

Basisstufe AK 16 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Fiona Rieger SV Flic-Flac 10,00 7,50 17,50 10,00 9,00 19,00 9,00 8,00 17,00 9,00 8,75 17,75 10,00 9,00 19,00 90,25

Basisstufe AK 18 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges

1 Romina Rieger SV Flic-Flac 10,00 8,50 18,50 10,00 9,50 19,50 8,00 8,00 16,00 9,00 8,75 17,75 10,00 8,50 18,50 GESAMT

90,25

Masters AK 35 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Lisi Gatterbauer SV Flic-Flac 10,00 7,50 17,50 10,00 8,50 18,50 10,00 8,50 18,50 0,00 0,00 54,50

2 Lisa Kupetzius SV Flic-Flac 9,00 7,25 16,25 9,00 7,00 -0,50 15,50 6,00 6,75 -0,50 12,25 0,00 0,00 44,00

Masters AK 40 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Manuela Zwirchmair SV Flic-Flac 10,00 8,50 18,50 10,00 8,75 18,75 10,00 7,75 17,75 7,00 7,00 14,00 0,00 55,00

2 Christina Reisinger SV Flic-Flac 10,00 8,25 -0,50 17,75 10,00 7,75 -0,50 17,25 9,00 7,50 -0,50 16,00 7,00 8,00 15,00 0,00 51,00

BALKEN/BARREN BODEN STUFENBARREN/RECK SPRUNG TRAMPOLIN
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Gesamtergebnis   2. offene Welser Stadt- und Bezirksmeisterschaft Turn10

PLATZ VORNAME NACHNAME VEREIN GESAMTBALKEN/BARREN BODEN STUFENBARREN/RECK SPRUNG TRAMPOLIN

Oberstufe AK 14 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Izin Edosomwan SV Flic-Flac 7,00 8,25 -0,50 14,75 10,00 9,25 19,25 9,00 8,50 17,50 8,00 8,50 16,50 8,00 9,75 17,75 85,75

2 Lena Ganster SV Flic-Flac 7,00 8,00 -0,50 14,50 10,00 9,75 19,75 8,00 8,50 16,50 8,00 8,00 16,00 8,00 9,50 17,50 84,25

3 Clara Doppler SV Flic-Flac 8,00 7,50 -1,00 14,50 9,00 8,75 17,75 8,00 7,50 15,50 7,00 8,50 15,50 8,00 8,75 16,75 80,00

4 Vendona Aliti SV Flic-Flac 8,00 9,50 17,50 6,00 7,75 -0,50 13,25 6,00 7,25 13,25 7,00 7,00 14,00 7,00 8,75 15,75 73,75

Oberstufe AK 16 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Daniela Graziani SV Flic-Flac 9,00 9,25 18,25 10,00 10,00 20,00 9,00 8,75 17,75 8,00 8,00 16,00 9,00 9,50 18,50 90,50

2 Lea Wißbauer Bad Hall 8,00 8,75 16,75 7,00 8,00 15,00 9,00 7,75 16,75 7,00 9,00 16,00 9,00 9,50 18,50 83,00

Oberstufe AK 18 W VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Chiara Debevec Bad Hall 8,00 7,50 -0,50 15,00 9,00 9,25 18,25 6,00 6,00 -1,00 11,00 8,00 9,00 17,00 9,00 9,50 18,50 79,75

Basisstufe AK 10 M VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Julian Kupetzius SV Flic-Flac 7,00 8,25 15,25 6,00 6,00 12,00 4,00 7,50 11,50 5,00 8,50 13,50 9,00 7,25 16,25 68,50

2 Nico Van Wanroij SV Flic-Flac 7,00 8,00 15,00 7,00 5,50 12,50 4,00 6,00 10,00 6,00 9,00 15,00 8,00 6,75 14,75 67,25

3 Simon Desbrosses SV Flic-Flac 6,00 6,50 12,50 7,00 5,50 12,50 4,00 5,75 9,75 6,00 8,75 14,75 9,00 7,75 16,75 66,25

Basisstufe AK 14 M VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Clemens Sterrer SV Flic-Flac 8,00 8,75 16,75 8,00 6,25 14,25 6,00 7,75 13,75 6,00 8,75 14,75 9,00 9,25 18,25 77,75

Oberstufe Allgemein M VORNAME NACHNAME VEREIN A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges A B Sturz Ges GESAMT

1 Christoph Hörandtner SV Flic-Flac 10,00 10,00 20,00 10,00 9,75 19,75 9,00 8,75 17,75 10,00 8,00 18,00 10,00 9,00 19,00 94,50
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Ergebnisliste Bezirk  2. offene Welser Stadt-und Bezirksmeisterschaft

Platz Vorname Nachname Geschl. Bemerkung Gruppe
Balken/

Barren
Boden Reck Sprung Trampolin Gesamt Verein

1 Stella Riesel W Basisstufe AK10 17,75 17,75 16,75 15,00 17,25 84,50 SV Flic-Flac

2 Emma Mach W Basisstufe AK10 16,00 16,25 13,00 14,50 16,75 76,50 SV Flic-Flac

3 Sarah Hofer W Basisstufe AK10 14,50 15,25 13,00 13,00 13,00 68,75 SV Flic-Flac

4 Melanie Rodrigues Petrov W Basisstufe AK10 14,25 15,50 12,00 12,50 12,75 67,00 SV Flic-Flac

1 Jana Lindner W Basisstufe AK12 17,25 19,50 18,00 17,75 19,00 91,50 SV Flic-Flac

2 Alexandra Deixler W Basisstufe AK12 17,75 17,00 15,50 15,00 18,25 83,50 SV Flic-Flac

3 Elena Hacker W Basisstufe AK12 16,75 17,25 17,00 15,25 16,75 83,00 SV Flic-Flac

4 Ejona Aliti W Basisstufe AK12 18,25 19,25 15,00 13,50 16,00 82,00 SV Flic-Flac

5 Franziska Bergmair W Basisstufe AK12 15,25 17,25 13,25 13,50 15,75 75,00 SV Flic-Flac

1 Lena Lugmayr W Basisstufe AK14 17,50 17,00 18,50 14,00 16,75 83,75 SV Flic-Flac

2 Yara Werner-Tutschku W Basisstufe AK14 15,25 18,25 13,75 17,00 16,75 81,00 SV Flic-Flac

3 Katharina Aigner W Basisstufe AK14 15,00 18,00 12,25 18,00 17,50 80,75 SV Flic-Flac

1 Fiona Rieger W Basisstufe AK16 17,50 19,00 17,00 17,75 19,00 90,25 SV Flic-Flac

1 Romina Rieger W Basisstufe AK18 18,50 19,50 16,00 17,75 18,50 90,25 SV Flic-Flac

1 Lisi Gatterbauer W Masters AK35 17,50 18,50 18,50 0,00 0,00 54,50 SV Flic-Flac

2 Lisa Kupetzius W Masters AK35 16,25 15,50 12,25 0,00 0,00 44,00 SV Flic-Flac

1 Manuela Zwirchmair W Masters AK40 18,50 18,75 17,75 14,00 0,00 69,00 SV Flic-Flac

2 Christina Reisinger W Masters AK40 17,75 17,25 16,00 15,00 0,00 66,00 SV Flic-Flac

1 Izin Edosomwan W Oberstufe AK14 14,75 19,25 17,50 16,50 17,75 85,75 SV Flic-Flac

2 Lena Ganster W Oberstufe AK14 14,50 19,75 16,50 16,00 17,50 84,25 SV Flic-Flac

3 Clara Doppler W Oberstufe AK14 14,50 17,75 15,50 15,50 16,75 80,00 SV Flic-Flac

4 Vendona Aliti W Oberstufe AK14 17,50 13,25 13,25 14,00 15,75 73,75 SV Flic-Flac

1 Daniela Graziani W Oberstufe AK16 18,25 20,00 17,75 16,00 18,50 90,50 SV Flic-Flac

1 Julian Kupetzius M Basisstufe AK10 15,25 12,00 11,50 13,50 16,25 68,50 SV Flic-Flac

2 Nico Van Wanroij M Basisstufe AK10 15,00 12,50 10,00 15,00 14,75 67,25 SV Flic-Flac

3 Simon Desbrosses M Basisstufe AK10 12,50 12,50 9,75 14,75 16,75 66,25 SV Flic-Flac

1 Clemens Sterrer M Basisstufe AK14 16,75 14,25 13,75 14,75 18,25 77,75 SV Flic-Flac

1 Christoph Hörandtner M Oberstufe Allgemein 20,00 19,75 17,75 18,00 19,00 94,50 SV Flic-Flac
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